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 במלאות ארבע שנים לפטירת יקירנו, איש ירושלים,

 ז"לדורון הרצוג 

 נתכנס לאזכרה וערב עיון לזכרו
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 תוכנית הערב:

 תפילת מנחה  00:11

 אזכרה ולימוד משניות  00:91

 תפילת ערבית  91:11

 

נה" ערב עיון לרגל הוצאתו הקרובה של הספר "בדבקות ובאמו

 על עליית תלמידי הגר"א לארץ ישראל

 בהוצאת מכון "ראשית ירושלים"

 

 פרופ' ישראל רוזנסון, העורך המדעי של הספר.  -הרצאה מרכזית   91:01

 רעות אודם, מכון ראשית ירושלים  90:02

 חנה הרצוג –דברי סיכום ועדכון   90:01

 סיום משוער  99:11

 

המשך הוצאת ספרי דורון הרצוג לאור, ולקבל את הספר במהלך הערב ניתן יהיה לתרום למען 
 המאמרים החדש "איש ירושלים" בהוצאת הקרן למורשת הכותל.

 

 מצ"ב מכתב מפורט בנושא.

 

 

 

 

 

 בהר המנוחות. 0:88, בשעה 2..4העליה לקבר תתקיים ביום שישי, כ"ה ניסן, 

  

 
 
 



דער"ח ניסן תשע"                                                                                                     בס"ד  
 

 מכתב עדכון בנוגע לפרוייקט ההוצאה לאור של ספרי דורון הרצוג ז"ל

 
 שלום רב.

 ארבע שנים חלפו מאז נפרדנו כולנו בכאב רב מדורון, עת התבקש לירושלים של מעלה בפתאומיות. 

ו, קיבלנו על עצמנו לעשות כל מאמץ לסיים את מלאכת ההוצאה לאור של המחקרים והספרים עליהם לאחר מות

 עמל כה רבות במשך חייו ובמיוחד בשנים האחרונות לפני פטירתו, ואשר היו חשובים לו כל כך. 

ה בעזרת הרבה אנשים טובים ויקרים שלא נפרטם כעת, ובעזרת תמיכה רחבה שקיבלנו מהמשפחה, מהקהיל

 ומהחברים, אנו שמחים להביא בפניכם עדכון ביניים על מה שנעשה ומה שצפוי להיעשות בתקופה הקרובה:

 סיפורו של בית העלמין היהודי בהר ציון" יצא לאור בהוצאת מכון מגלי"ם.  –הספר "סמבוסקי       א.

נה אחרונים וצפוי לצאת הספר "בדבקות ובאמונה" על עליית תלמידי הגר"א לארץ, נמצא בשלבי הכ      ב.
בחודשים הקרובים לאור ע"י מכון "ראשית ירושלים". השנה נקדיש את ערב האזכרה השנתי לעיון בנושא זה 

 לכבוד צאת הספר בקרוב. 

בנוסף, מכון ראשית ירושלים עובד על סריקת והקלדת חומרי הדרכה רבים אשר דורון השאיר אחריו,        ג.
מדריכים ואוהבי ירושלים. זהו פרוייקט שמרגש אותנו מאוד, וגם על כך נעדכן בערב  והעלאתם לאינטרנט לטובת

 האזכרה. 

הקרן למורשת הכותל המערבי הוציאה לאור שלושה מאמרים בנושא ירושלים והכותל בתוך ספר אחד       ד.
זכרה בשנה שעברה, לראשונה כספר וירטואלי בא  לזכרו של דורון הרצוג". הספר נחשף –הנקרא "איש ירושלים 

ובמהלך השנה הדפיסה הקרן את הספר במהדורה פנימית מצומצמת עבור מדריכי הקרן. הקרן נענתה לבקשתנו 
 ואיפשרה לנו להדפיס מהדורה נוספת בכריכה רכה במספר עותקים מוגבל. 

צמאות. בעזרתם ובנוגע לפרוייקט המרכזי, הלא הוא המחקר על המצור על שכונת מקור חיים במלחמת הע      ה.
האדיבה של עשרות תומכים, מימנו לא פחות מחמישה חוקרים )!( אשר עסקו בשנים האחרונות בהשלמת המחקר 

 של דורון על השכונה. 

כעת, כתב היד הושלם והוא נמצא בשלבי עריכה מדעית ולשונית. מכון יד בן צבי התכבד לקחת על עצמו את מלאכת 
שיש לשלם ₪  02,222-העלויות הנובעות מכך. יחד עם זאת נותר עוד סכום של כ ההוצאה לאור, ובנוסף לשאת ברוב

ליד בן צבי על מנת שהספר יצא לאור. לשם כך אנו פונים אליכם שוב ומציעים מספר מסלולי תמיכה בפרוייקט. 
 כמובן שכל תרומה תתקבל בברכה! 

כמו כן, ניתן יהיה לתרום בשיקים או במזומן בסיום ערב האזכרה, או  פתחנו אפשרות לתרום באמצעות כרטיס אשראי .לנוחיותכם, 
 , ירושלים. 6לשלוח לכתובת: חנה הרצוג, אלעזר הגדול 

 ויות התרומה אשר מזכות במתנה:להלן אפשר

 הספר "איש ירושלים".  –ומעלה ₪  488      .4

 הספר "איש ירושלים" + דיסק עם סרט הביוגרפיה שנעשה על דורון "הוא ראה את הארמון".  –ומעלה ₪  408      .4

  הקישור הישיר לתרומה מאובטחת בכרטיס אשראי. -שוב לנוחיותכם  

אנו מודים לכם מראש, לכל הגופים שנטלו חלק במלאכת ההוצאה לאור, ולכל מי שעזר בדרך, ומברכים אתכם שתזכו להיות תמיד מן  
 הנותנים. 

  

 בשורות טובות

 משפחת הרצוג
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